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Trängselskatt kan betalas på Pressbyrån och 7-Eleven 

Trängselskatt kommer att kunna betalas över disk på Pressbyrån och 7-Eleven. Vägverkets 

huvudleverantör IBM har tecknat avtal med Reitan Servicehandel Sverige AB som äger 

Pressbyrån och 7-Eleven i Sverige. Totalt finns 390 försäljningsställen runt om i Sverige varav 

178 finns i Stockholmsregionen. 

  

– Det är en bra lösning. Både Pressbyrån och 7-Eleven har många försäljningsställen, såväl i 

Stockholmsregionen som runt om i landet, vilket är en stor fördel för den som vill betala kontant, säger 

Vägverkets projektchef Birger Höök.  

  

Att hantera trängselskatt ställer särskilda krav på butiksdatasystemet. Det är många betalningar som 

ska göras och fordonsägarna ska också kunna få information vid kassan om hur mycket de ska betala.  

  

– Pressbyrån och 7-Eleven har den tekniska plattformen för att klara detta. De är också vana att hantera 

betalning för olika typer av tjänster, säger Birger Höök. 

  

Fordonsägarens ansvar 

Det är fordonsägaren som är skyldig att se till att skatten finns på Vägverkets konto för trängselskatt 

inom fem dagar efter passage. Det finns flera sätt att betala. Enklast är att betala via autogiro genom att 

kostnadsfritt låna en elektronisk fordonsdosa, en s.k. transponder, av Vägverket och montera den i 

framrutan. 

  

Den som väljer att inte ha transponder, måste själv aktivt betala över disk på Pressbyrån eller 7-Eleven, 

genom bank på Internet, Plusgiro eller Bankgiro. Det kommer inget inbetalningskort eller faktura. 

Fordonets registreringsnummer, liksom det datum för skattebeslut som betalningen gäller, måste anges. 

Saldot, alltså vilka skattebeslut som finns för det egna fordonet, kan man få reda på via 

www.stockholmsforsoket.se, genom att kontakta kundtjänst, tel 0771-29 29 29, eller genom att gå in på 

Pressbyrån eller 7-Eleven. 

  

Försöket med trängselskatt startar 3 januari, 2006 

Försöket med trängselskatt i Stockholm pågår under perioden 3 januari – 31 juli, 2006. Under denna 

period ska fordon som färdas in i eller ut ur Stockholms innerstad på vardagar mellan kl. 06.30 och 

18.29 betala trängselskatt. När ett fordon passerar någon av de 18 betalstationerna, fotograferas 

nummerskyltarna och fordonet registreras automatiskt för trängselskatt. En passage kostar mellan 10 

och 20 kr. Maximalt kan trängselskatten bli 60 kr per dygn och fordon.  

  

För ytterligare information:  

Birger Höök, Projektchef, tfn: 070-588 89 01 

Louise Jarn Melander, Informationsansvarig, Projekt trängselskatt, tfn: 070-607 60 30 
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